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Movimentação do dia 19 de Janeiro de 2021

01 - PODER EXECUTIVO
01.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
01.02.01 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
01.02.01.04 - Administração
01.02.01.04.122 - Administração Geral
01.02.01.04.122.0001 - GESTÃO ESTRUTURA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
01.02.01.04.122.0001.2001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE APOIO
01.02.01.04.122.0001.2001.33903990 - SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL
01.02.01.04.122.0001.2001.33903990.0111000 - GERAL

58 02/2014 048.066.047/0001-84 14 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A DISPENSA D 0,00 599,23 0,000.00       VL. UNIT. 18786.71 VL. TOTAL 18786.71 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº01/20 DE VALOR (R$ 43.698,00) E PELO
PERIODO DE 12 (DOZE)MESES DO CONT. 01/19-DISP. 02/14 E PROC. 02/14 DA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE
INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA "ONLINE", NOS RESPECTIVOS
CADERNOS DO "DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO."SEC. DE ADM E
FINANÇAS-PED. DE COMPRA Nº3/2020.

01.05 - SECRETARIA MUNIC DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02 - DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS
01.05.02.15 - Urbanismo
01.05.02.15.452 - Serviços Urbanos
01.05.02.15.452.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.05.02.15.452.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.05.02.15.452.0002.2002.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.05.02.15.452.0002.2002.33903001.0111000 - GERAL

7692 472/2017 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL 0,00 0,00 21.378,590.00       VL. UNIT. 61010.08 VL. TOTAL 61010.08 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº021/20 DO CONT. Nº012/2013 PROC.
472/17 E INEXIG. 01/13 DE VALOR R$ 792.150,00 (SETECENTOS E NOVENTA E
DOIS MIL,CENTO E CINQUENTA REAIS) E PELO PERIODO DE 12(DOZE) MESES
DA AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC. DE OBRAS E SERV.
MUNICIPAIS-PED. DE COMPRA Nº1648/20.

01.05.02.15.452.0002.2002.33903999 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
01.05.02.15.452.0002.2002.33903999.0111000 - GERAL

7691 0/0 004.350.168/0001-88 7928 - SONIA DE LOURDES SOUZA CONFECCAO DISPENSA D 0,00 0,00 525,000.00       VL. UNIT. 525.00 VL. TOTAL 525.00 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. A LOCAÇAO DE ANDAIME PELO PERIODO DE 30(TRINTA) DIAS PARA
PINTURA EXTERNA DO PAÇO MUNICIPAL-SEC. DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-
PED. DE COMPRA Nº1654/20.

01.05.02.15.452.0002.2031 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
01.05.02.15.452.0002.2031.33903905 - SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
01.05.02.15.452.0002.2031.33903905.0610002 - CONTRIBUIÇÃO PARA A CIP

3551 10/2017 022.939.426/0001-48 7231 - SAMIH STYNE CLARET SILVA-ME CONVITE 010/2017 0,00 0,00 14.018,17
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0.00       VL. UNIT. 14018.98 VL. TOTAL 14018.98 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº037/20 CONT. 020/2017 DE VALOR R$
168.954,24 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL,NOVECENTOS E CINQUENTA E
QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) E PELO PERIODO DE : 12
(DOZE) MESES DA EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO P/1.660 PONTOS DE ILUMINAÇÃO PUBLICA-SEC.
DE OBRAS E SERV. MUNICIPAIS-PED. DE COMPRA Nº787/20.

01.10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
01.10.02 - FUNDEB - FUNDO DE DESENV DA EDUCAÇÃO BASICA
01.10.02.12 - Educação
01.10.02.12.361 - Ensino Fundamental
01.10.02.12.361.0007 - GESTÃO DO SISTEMA DE EDUCAÇÃO
01.10.02.12.361.0007.2010 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS EDUCACIONAIS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903001 - COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903001.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

85 472/2017 072.873.748/0001-00 12 - AUTO POSTO CASCAIS LTDA. INEXIGÍVEL 0,00 0,00 2.526,700.00       VL. UNIT. 2526.75 VL. TOTAL 2526.75 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF.O TERMO ADITIVO Nº014/2019 DO CONT. Nº012/2013 DA AQUISIÇÃO
DE COMBUSTIVEIS PARA A SEC. DE EDUCAÇÃO-PED. DE COMPRA Nº39/2020.

01.10.02.12.361.0007.2010.33903974 - FRETES E TRANSPORTES DE ENCOMENDAS
01.10.02.12.361.0007.2010.33903974.0226200 - EDUCAÇÃO-FUNDEB-OUTROS 

5081 1749/2019 019.486.806/0001-60 6263 - FERNANDA BRITO PIMENTA ENTREGAS M TOMADA DE 09/2019 0,00 0,00 2.688,900.00       VL. UNIT. 2688.90 VL. TOTAL 2688.90 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL. TOTAL
0.00 - REF. O TERMO ADITIVO Nº054/20 DE VALOR R$ 181.500,00 (CENTO E
OITENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) E PELO PERIODO DE 12(DOZE)
MESES DO CONT. DE Nº029/19 DOS SERVIÇOS DE MOTOBOY PARA A
SECRETARIA DE EDUCAÇAO.-PED. DE COMPRA Nº1156/20.

01.13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PUBLICA
01.13.01 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL
01.13.01.06 - Segurança Pública
01.13.01.06.181 - Policiamento
01.13.01.06.181.0002 - GESTÃO SERV PÚBLICOS PREST AOS CIDADÕES
01.13.01.06.181.0002.2002 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS AO CIDADÃO
01.13.01.06.181.0002.2002.33903023 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
01.13.01.06.181.0002.2002.33903023.0111000 - GERAL

7178 0/0 035.762.820/0001-03 7911 - PLASMIXX SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA DISPENSA D 0,00 0,00 17.197,600.00       VL. UNIT. 17197.60 VL. TOTAL 17197.60 - ., 1.00       VL. UNIT. 0.00 VL.
TOTAL 0.00 - REF. A AQUISIÇAO DE UNIFORME PARA A GUARDA CIVIL
MUNICIPAL-SEC. DE SEG. PUBLICA-PED. DE COMPRA Nº1584/20.

SUBTOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 599,23 58.334,96

TOTAL ---------------------- ---------------------- ----------------------
0,00 599,23 58.334,96

MODALIDADES DE LICITAÇÃO

CONCURSO
CONVITE
TOMADA DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA
DISPENSA DE LICITAÇÃO
INEXIGÍVEL
PREGÃO PRESENCIAL
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PREGÃO ELETRÔNICO
OUTROS/NÃO APLICÁVEL
RDC

PIRAPORA DO BOM JESUS, 19 de Janeiro de 2021

JOÃO PAULO PALAZOLI
CRC 1SP 254606/O-2

CONTADOR
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